АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

от 25 января 2018г.                                № 48

«О предоставление субсидии из средств местного бюджета в рамках

подпрограммы «Организация транспортного обслуживания на

территории Жуковского района муниципальной программы

«Экономическое развитие в Жуковском районе» по мероприятию,

связанному с осуществлением муниципальной поддержки в форме

субсидии по оказываемым услугам по перевозке пассажиров

автомобильным транспортом общего пользования по

муниципальным маршрутам районного значения»

В соответствии с Положением о порядке предоставления субсидий юридическим лицам и

индивидуальным предпринимателям из средств бюджета МО «Жуковский район на

реализацию подпрограммы «Организация транспортного обслуживания на территории

Жуковского района» муниципальной программы «Экономическое развитие в Жуковском

районе, администрация МР «Жуковский район, утверждённого постановлением

администрации МР «Жуковский район» от 25.02.2017 № 771 (в последней редакции от

22.01.2018 № 36) и протоколом  заседания комиссии по рассмотрению документов на

предоставление субсидий из средств местного бюджета в рамках подпрограммы

«Организация транспортного обслуживания на территории Жуковского района

муниципальной программы «Экономическое развитие в Жуковском районе» по

мероприятию, связанному с осуществлением муниципальной поддержки в форме

субсидии по оказываемым услугам по перевозке пассажиров автомобильным транспортом

общего пользования по муниципальным маршрутам районного значения» от 24.01.2018г.,

администрация МР «Жуковский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию из средств местного бюджета в рамках подпрограммы

«Организация транспортного обслуживания на территории Жуковского района

муниципальной программы «Экономическое развитие в Жуковском районе» по

мероприятию, связанному с осуществлением муниципальной поддержки в форме

субсидии по оказываемым услугам по перевозке пассажиров автомобильным транспортом

общего пользования по муниципальным маршрутам районного значения» МУП

«Жуковское ПАТП» в предельном объёме бюджетных ассигнований 3 500 000 рублей.

2. Заключить договор с МУП «Жуковское ПАТП» на предоставление субсидии из

средств местного бюджета в рамках подпрограммы «Организация транспортного

обслуживания на территории Жуковского района муниципальной программы

«Экономическое развитие в Жуковском районе» по мероприятию, связанному с

осуществлением муниципальной поддержки в форме субсидии по оказываемым услугам

по перевозке пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по

муниципальным маршрутам районного значения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации МР «Жуковский район» по экономике, инвестициям и управлению

муниципальным имуществом.

Глава администрации  А.В.Суярко